Унифицированная форма № Т-9

Утверждена Постановлением Госкомстата

России
от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301022

МБОУ «Ключевская СОШ» по ОКПО 46103254
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 39 30.04.2020г.

(распоряжение)

 «О приостановлении дистанционного обучения»

       На основании письма Министерства образования и науки Республики Бурятия от

29.04.2020 № 02- 11625, а также Управления образования АМОЗР от 30.04.2020г. № 332 о

приостановлении учебного процесса с применением дистанционных технологий, приказываю:

1. С 06.05.2020г. по 11.05.2020г. приостановить образовательный процесс с применением

дистанционных образовательных технологий.

2. Классным руководителям дополнительно провести работу с родительской

общественностью о соблюдении   профилактических мероприятий в связи с

распространением коронавирусной инфекции (COVID - 19) .

Руководитель

организации

директор    Петрова В.А.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)